4、住所：黑龙江省鸡西市鸡冠区南星街47号

5、法定代表人：郭现生

6、注册资本：500万元

7、成立日期：2006年7月24日

8、营业期限：长期

9、经营范围：液压动力装置制造。机械零部件加工及设备修理。（依法须经批准的项目，经相关部门

批准后方可开展经营活动）

特此公告。

林州重机集团股份有限公司

董事会

二〇一八年十二月二十七日

证券代码：

600114

股票简称：东睦股份 编号：（临）

2018-103

东睦新材料集团股份有限公司关于完成注销部分限制性股票的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

◆完成注销部分已授予但尚未解锁的限制性股票248,640股

◆公司股本将减少至645,545,881元，但暂未完成工商登记手续

一、本次注销限制性股票的原因

鉴于东睦新材料集团股份有限公司（以下简称“公司” ）第三期限制性股票激励计划激励对象中的

周忠武、胡宁、蔡锦友、于文琼、胡贤胜已经辞职，根据《上市公司股权激励管理办法》、《东睦新材料集

团股份有限公司第三期限制性股票激励计划（草案）》的相关规定，前述激励对象不再符合股权激励条

件。2018年10月29日，公司第六届董事会第二十五次会议审议通过了《关于拟回购注销部分限制性股票

的预案》，董事会同意公司以自有资金回购注销5名激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票，回购股

票数量共计248,640股，回购价格为5.51元/股，回购总金额为1,370,006.40元。公司独立董事、监事会均

发表了同意注销部分限制性股票的意见， 上海市锦天城律师事务所也发表了公司已履行本次回购注销

于现阶段应当履行的程序的意见。 具体内容详见公司于2018年10月30日在上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）披露的相关信息。

二、本次注销限制性股票的情况

公司在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司（以下简称“中登公司” ）开设了用于本次回购

的专用证券账户(账户号：B882328924)，并向中登公司申请办理对前述激励对象已获授但尚未解锁的共

计248,640股限制性股票的回购过户手续。

2018年12月26日，公司收到中登公司的过户登记确认书，上述限制性股票248,640股已过户至公司

开立的回购专用证券账户，并将于2018年12月27日予以注销。注销完成后，公司总股本将相应减少248,

640股，公司注册资本将由645,794,521元减少至645,545,881元，公司将依法办理工商变更登记手续。

本次回购注销完成后，公司股本变动情况如下：

单位：股

股份类别

变动前

本次变动

变动后

股份数量 比例（%） 股份数量 比例（%）

有限售条件股份 11,396,000 1.76 -248,640 11,147,360 1.73

无限售条件股份 634,398,521 98.24 0 634,398,521 98.27

总计 645,794,521 100.00 -248,640 645,545,881 100.00

三、本次注销部分限制性股票对公司的影响

本次回购注销的部分限制性股票数量较少，回购所支付资金不大，因此，不会对公司的经营业绩和

财务状况产生重大影响，也不会影响公司管理团队的整体稳定性。

特此公告。

东睦新材料集团股份有限公司

董 事 会

2018年12月26日

报备文件：

1、 中登公司的过户登记确认书；

2、 公司第六届董事会第二十五次会议决议。